
低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,210,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,717,000

予定価格 a 4,631,000

うち消費税 b 421,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市川井字才の神64-33

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和7年12月9日 から 令和8年3月18日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

4,200,000         

概　　　要

1.施工延長　L＝150.0m
2.掘削　　　V＝470.0m3
3.軟弱土等運搬　V＝470.0m3
4.整地　　　V＝470.0m3　ほか

場　　　所 北秋田市三木田字ラント下　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年10月15日 午前9時10分

名　　　称 建河維第2号 河川浚渫工事（準用河川　摩当沢川）【余裕】



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,260,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,919,000

予定価格 a 4,686,000

うち消費税 b 426,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市旭町9-3

4

北秋田市脇神字中金堀145-2

3
（株）芳賀工務店

4,207,000         

落札
北秋田市松葉町12-19

2
（有）中嶋施設工業

4,200,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年11月18日 まで

1
（有）和田設備工業

4,186,000         

概　　　要

1.機械設備改修工事
・残油移送作業　N＝1式
・タンク内部清掃　V＝32.0m3
・下地処理　サンドブラスト　V＝35.0m3　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字塚ノ岱165-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和7年10月15日 午前9時10分

名　　　称 教総小工第7号 地下タンク内面FRPライニング工事（清鷹小学校）



低入札調査基準価格（消費税抜き） 24,536,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 26,670,000

最低制限価格（消費税抜き） ー

予定価格 a 29,337,000

うち消費税 b 2,667,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

北秋田市旭町9-3

5

北秋田市松葉町12-19

4
（株）芳賀工務店

26,460,000        

北秋田市脇神字中金堀145-2

3
（有）和田設備工業

26,350,000        

落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（有）中嶋施設工業

26,200,000        

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年1月19日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

26,100,000        

概　　　要

1.空調設備設置工
・ハウジングエアコン　N＝19台
・ルームエアコン　　　N＝4台
2.設置場所　　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字塚ノ岱165-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和7年10月15日 午前9時10分

名　　　称 教総小工第8号 空調設備工事（清鷹小学校）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 14,060,000

最低制限価格（消費税抜き） 12,935,000

予定価格 a 15,466,000

うち消費税 b 1,406,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市米内沢字大野岱12-11

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年1月19日 まで

1
（有）安藤電機

14,000,000        

概　　　要

1.空調設備設置工
・パッケージエアコン　N＝3組
・ルームエアコン　　　N＝3台
2.設置場所　　ほか

場　　　所 北秋田市本城字中島1-2　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和7年10月15日 午前9時10分

名　　　称 教総小工第9号 空調設備工事（米内沢小学校）


