		7 +1 G/14 /14				
入札日時	令和7年10月15日 午前9時10分					
名 称	建河維第2号 河川浚渫工事(準用河川 摩当沢川)【余裕】					
場所	北秋田市三木田字ラント下 地内					
種 別	一般土木工事					
概要	1.施工延長 L=150.0m 2.掘削 V=470.0m3 3.軟弱土等運搬 V=470.0m3 4.整地 V=470.0m3 ほか					
期間	令和7年12月9日 から 令和8年3月18日 まで					
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
(有)合川水道施設工業所 1 北秋田市川井字才の神64-33		4,200,000			落札	
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a 4,631,000					
うち消費税	b	421,000				
入札比較価格	入札比較価格 a-b 4,210,000					
最低制限価格(消費税抜き)		3,717,000				
低入札調査基準価格(消費税抜き) -						
備 考	大記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。					

		八小小和木	泂音				
入札日時	令和7年10月15日	午前9時10分					
名 称	教総小工第7号	教総小工第7号 地下タンク内面FRPライニング工事(清鷹小学校)					
場所	北秋田市脇神字塚/岱165-1 地内						
種 別	給排水暖冷房衛生設備工事						
概 要	1.機械設備改修工事 ・残油移送作業 N=1式 ・タンク内部清掃 V=32.0m3 ・下地処理 サンドブラスト V=35.0m3 ほか						
期間	契約締結日の翌日	から 令和7年	11月18日	まで			
業 者 名		第1回	第2回	第3回	摘要		
(有)和田設備工業 1 北秋田市松葉町12-19		4,186,000			落札		
北秋田市脇神	(右)由順協設工業						
	3 (株) 芳賀工務店 北秋田市旭町9-3						
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格 a		4,686,000					
うち消費税	うち消費税 b		426,000				
入札比較価格	a-b	4,260,000					
最低制限価格(消費税抜き)		3,919,000					
低入札調査基準	価格(消費税抜き)		_				

備

考

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

		八化桁米	泂昔				
入札日時							
名 称	教総小工第8号 空調設備工事(清鷹小学校)						
場所	北秋田市脇神字塚/岱165-1 地内						
種 別	給排水暖冷房衛生設備工事						
概 要	1.空調設備設置工・ハウジングエアコン・ルームエアコン2.設置場所 ほか	N=4台					
期間	契約締結日の翌日	l から 令和8年	三1月19日 3	まで	т		
	者名	第1回	第2回	第3回	摘要		
1 日通プロパン鷹 北秋田市綴子		26,100,000			落札		
	字中金堀145-2	26,200,000					
3 (有)和田設備工 北秋田市松葉		26,350,000					
4 (株)芳賀工務/ 北秋田市旭町9		26,460,000					
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格 a		29,337,000					
うち消費税	b	2,667,000					
入札比較価格	a-b	26,670,0	26,670,000				
最低制限価格(%	肖費税抜き)		<u> </u>				
低入札調査基準価格(消費税抜き) 24,536,000							

備

考

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

入札日時	令和7年10月15日 午前9時10分						
名 称	教総小工第9号	9号 空調設備工事(米内沢小学校)					
場所	北秋田市本城字	北秋田市本城字中島1-2 地内					
種 別	給排水暖冷房衛生	給排水暖冷房衛生設備工事					
概要	1.空調設備設置工 ・パッケージエアコン N=3組 ・ルームエアコン N=3台 2.設置場所 ほか						
期間	契約締結日の翌日 から 令和8年1月19日 まで						
業 者 名 第1回 第2回 第3回					摘 要		
1 (有)安藤電機 北秋田市米内流	尺字大野岱12-11	14,000,000			落札		
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
	9	15 466 (000				
うち消費税	b	a 15,466,000 b 1,406,000					
入札比較価格							
最低制限価格(消	肖費税抜き)	12,935,000					
低入札調査基準価格(消費税抜き) -							
備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。							